АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ»

Распоряжение

от «16» марта 2021г.                           №14
с. Никольск

«О создании постоянно действующей
[bookmark: _GoBack]экспертной комиссии»

В целях своевременной организации и проведения работы по экспертизе ценности документов, отбору и подготовке к передаче их на постоянное хранение, а также осуществления методической и практической помощи в правильной организации делопроизводства:
1. Создать постоянно действующую экспертную комиссию и утвердить ее состав согласно приложению 1.
2. Утвердить положение об экспертной комиссии (приложение №2).
3. Утвердить Положение об архиве (приложение №3).
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»                                              И.А.Калашников.

Приложение № 1
к распоряжению  администрации
МО СП «Никольское»  № 3

Состав
Постоянно действующей экспертной комиссии

1. Варфоломеева Валентина Павловна-специалист МО СП «Никольское» - председатель комиссии.
2. Никитина Татьяна Михайловна-специалист МО СП «Никольское» - секретарь комиссии .
3. Хафизова Татьяна Григорьевна – главный бухгалтер МО СП «Никольское» - член комиссии.